
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа с. Усть-Обор 

муниципального района «Петровск-Забайкальский район» 

Забайкальского края 

 

ПРИКАЗ 

от 25.08.2022 г.                                                                                                  № 32-ОД 

О создании бракеражной комиссии  

на 2022-2023 учебный год. 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований 

на пищеблоке МОУ ООШ с. Усть-Обор, 

 

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:  

- Гуроева Нина Дугаржаповна - заместителя директора по УВР; 

- Доржиева Наталья Цырендоржиевна – учитель начальных классов; 

- Шагдарова Баирма Дашиевна – социальный педагог; 

- Цыренжапова С.Б. – шеф-повар; 

- Чимбеева Альбина – председатель комиссии по родительскому контролю.  

2. Ответственному за организацию питания Шагдаровой Баирме Дашиевне 
осуществлять ежедневный бракираж готовой продукции. 

3. Бракеражной комиссии производить контрольное взвешивание готовой 

продукции отпускаемой согласно меню один раз в квартал: 

Сентябрь 2022 г. 
Ноябрь 2022 г. 

Февраль 2022 г. 

Май 2022 г.  

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:                           /Д.Б. Биликова/ 

С приказом ознакомлены:                 Б.Д. Шагдарова 

Н.Ц. Доржиева 

Н.Д. Гуроева 

С.Б. Цыренжапова 

А.Б. Чимбеева 

 


		2022-09-05T15:12:22+0900
	Биликова Дарима Батуевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




